
                                                                        
Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгæрон район - бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци 

У Ы Н А Ф Ф Æ  
                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования - Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  09.06.2017 г.                      с. Октябрьское                                    № 362 

 

О внесении изменений в постановление главы АМС МО- 

Пригородный район от 08.02.2016г. №18 «Об образовании  

Комиссии по оценке регулирующего воздействия  проектов  

муниципальных нормативных правовых актов МО- 

Пригородный район РСО-Алания и экспертизе действующих  

муниципальных нормативных правовых актов МО-Пригородный  

район РСО-Алания, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности при   

администрации местного самоуправления муниципального  

образования-Пригородный район РСО-Алания»  
 

В связи с кадровыми изменениями в составе депутатов Собрания 

представителей муниципального образования-Пригородный район и 

аппарата администрации местного самоуправления муниципального 

образования-Пригородный район  п о с т а н о в л я ю:  

1. Вывести из состава Комиссии: 
 

1) Хамхоева Рашида Халитовича - директора ГУП «Агрофирма Союз», 

депутата Собрания представителей МО-

Пригородный район (по согласованию); 
 

  2)Хетеева Эльбруса Таймуразовича - предпринимателя, депутата Собрания 

представителей МО-Пригородный район 

(по согласованию); 

3)Хубаеву Валентину Дмитриевну - председателя совета «Пригородного 

районного потребительского общества 

«Севоспотребсоюза», депутата Собрания 

представителей МО-Пригородный район 

(по согласованию); 

4) Хугаева Юрия Захаровича - начальника отдела земельных и 

имущественных отношений АМС МО-

Пригородный район. 



2. Ввести в состав Комиссии:  

 

1) Бирагова Асланбека Казбековича - временно не работающего, депутата 

Собрания представителей МО-

Пригородный район (по согласованию); 
 

2) Караева Марата Витальевича - руководителя ОСП г.Владикавказ 

«Кока-Кола ЭйчБиСи Евразия», депутата 

Собрания представителей МО-Пригород-

ный район (по согласованию); 
 

3) Качмазова Роланда Сергеевича - предпринимателя, депутата Собрания 

представителей МО-Пригородный район 

(по согласованию); 
 

4)Пхалагова Тимура Хазбатыровича - исполнительного директора ООО 

«Промжилстрой РСО-Алания», депутата 

Собрания представителей МО-

Пригородный район (по согласованию); 

 

5) Шавлохову Ларису Руслановну - начальника отдела земельных и 

имущественных отношений АМС МО-

Пригородный район. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте АМС 

МО-Пригородный район РСО-Алания в сети «Интернет». 

 

 

Глава администрации            Р.А. Есиев 

 

 

 

 

 

 


